UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNNMT-CCBVMT

V/v cử đại diện và mời tham dự họp Hội đồng

thẩm định cấp giấy phép môi trường của Dự

án đầu tư Công trình thương mại, dịch vụ và

siêu thị tổng hợp GO! Tuyên Quang

Tuyên Quang, ngày      tháng 12 năm 2025

Kính gửi:

- Các Sở: Xây dựng, Công Thương, Khoa học và Công nghệ;

- Uỷ ban nhân dân phường An Tường;

- Công ty cổ phần Bất động sản Việt - Nhật (Chủ dự án).

Sở Nông nghiệp và Môi trường nhận được hồ sơ đề nghị cấp giấy phép môi

trường của Dự án đầu tư Công trình thương mại, dịch vụ và siêu thị tổng hợp GO!

Tuyên Quang1 kèm theo Văn bản số VN/GPMT - 01 ngày 28/11/2025 của Công ty

cổ phần Bất động sản Việt - Nhật.

Căn cứ Quyết định số 1903/QĐ-SNNMT ngày 04/12/2025 của Giám đốc

Sở Nông nghiệp và Môi trường về việc thành lập Hội đồng thẩm định cấp giấy

phép môi trường của Dự án đầu tư Công trình thương mại, dịch vụ và siêu thị tổng

hợp GO! Tuyên Quang, Sở Nông nghiệp và Môi trường đề nghị:

1. Các Sở: Xây dựng, Công Thương, Khoa học và Công nghệ cử 01 đại diện;

Ủy ban nhân dân phường An Tường cử 01 lãnh đạo tham gia Hội đồng thẩm định

cấp giấy phép môi trường với chức danh là Thành viên (Thông tin thành viên tham

gia Hội đồng thẩm định gồm: Họ và tên, học hàm, học vị; trình độ chuyên môn,

chuyên ngành; Chức vụ, phòng/ban công tác; Số điện thoại, địa chỉ email liên hệ).

Văn bản cử đại diện tham gia thành viên Hội đồng thẩm định cấp giấy phép

môi trường đề nghị các cơ quan gửi về Sở Nông nghiệp và Môi trường (qua Chi

cục Bảo vệ môi trường) trong ngày 08/12/2025 để tổng hợp, tổ chức thẩm định

hồ sơ cấp giấy phép môi trường theo quy định.

2. Mời thành viên đại diện các cơ quan, đơn vị tại mục 1 Công văn này;

người đại diện theo pháp luật hoặc đại diện được ủy quyền của Công ty cổ phần

Bất động sản Việt - Nhật tham gia Hội đồng thẩm định cấp giấy phép môi trường

của Dự án đầu tư Công trình thương mại, dịch vụ và siêu thị tổng hợp GO! Tuyên

Quang, cụ thể như sau:

- Từ 14 giờ 00 phút, ngày 09/12/2025 (Thứ ba): Khảo sát thực tế vị trí

triển khai thực hiện Dự án đầu tư Công trình thương mại, dịch vụ và siêu thị tổng

hợp GO! Tuyên Quang tại tổ dân phố Hưng Thành 7, tổ dân phố Hưng Thành 8,

phường An Tường, tỉnh Tuyên Quang.

1 Mã hồ sơ: H60.46-251204-0610

2

- Từ 14 giờ 45 phút, ngày 09/12/2025 (Thứ ba): Họp Hội đồng thẩm định

tại Phòng họp tầng 1 Nhà B, Sở Nông nghiệp và Môi trường (Địa chỉ: Tổ dân phố

9, phường An Tường, tỉnh Tuyên Quang).

3. Đề nghị:

3.1. Các thành viên Hội đồng thẩm định: Theo chức năng, nhiệm vụ quản

lý có liên quan đến dự án của cơ quan, đơn vị để viết bản nhận xét, đánh giá về

các nội dung quy định tại Điều 40 Luật Bảo vệ môi trường; gửi bản nhận xét cho

Thư ký tại cuộc họp để tổng hợp.

3.2. Chủ dự án phối hợp với đơn vị tư chuẩn bị hồ sơ, tài liệu báo cáo trước

Hội đồng thẩm định tại phiên họp thẩm định.

(Có hồ sơ báo cáo đề xuất cấp phép môi trường gửi kèm theo để chuyển tới

thành viên Hội đồng thẩm định, đề nghị các thành viên Hội đồng nghiên cứu trước

và chuẩn bị bài nhận xét theo mẫu kèm theo);

Thông tin chi tiết đề nghị liên hệ ông Phan Anh Tuấn, thư ký Hội đồng

thẩm định điện thoại 0975958959.

Rất mong nhận được sự phối hợp của quý cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (báo cáo);

- PGĐ Sở phụ trách;

- Trường ĐH Tân Trào (thành viên HĐTĐ);

- Văn phòng Sở (đăng tải BC đề xuất cấp

GPMT);

- Lưu: VT, CCBVMT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thế Phương

		2025-12-04T18:16:13+0700

		2025-12-04T18:21:12+0700

		2025-12-04T18:25:35+0700
	Nguyễn Thế Phương

		2025-12-05T07:03:44+0700

		2025-12-05T07:03:44+0700

		2025-12-05T07:03:44+0700